
UCHWAŁA NR XXXIII/442/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy finansowej Powiatowi Mławskiemu 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/349/2021 Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

udzielenia przez Miasto Mława pomocy finansowej Powiatowi Mławskiemu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.§ 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Miasta Mława pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego  

w wysokości 329 236,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 

trzydzieści sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2313W                      

– ul. Nowowiejska w Mławie”.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                    Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-22T08:31:30+0100




